

CENA: **129,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds .:)

Adres: **Św.Andrzeja Boboli 1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **792930144**



OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia profesjonalną opiekę dietetyka w procesie odchudzania, wsparcie dietetyka w schorzeniach tj. cukrzyca, insulinooporność, choroby tarczycy: niedoczynność tarczycy, Hashimoto jak również zespół jelita drażliwego oraz w procesie rekonwalescencji po przebytych chorobach. Centrum Dietetyki Stosowanej jest jedną z najdłuższych działających poradni dietetycznych, która oferuje kompleksową opiekę doświadczonych lekarzy specjalistów z zakresu zdrowego odżywiania.

Dietetycy z CDS korzystają z wieloletniego doświadczenia klinicznego w opracowywaniu diet odchudzających, eliminacyjnych, diet sportowych, diet dla kobiet w ciąży, dzieci, osób starszych. Lekarz dietetyk z Centrum dietetyki Stosowanej na podstawie szczegółowego wywiadu żywieniowego, analizy wyników badań oraz informacji od pacjenta opracowuje dietę ukierunkowaną na osiągnięcie oczekiwanych rezultatów w postaci redukcji masy ciała, wyeliminowania z diety produktów szkodliwych, uniknięcie niepożądanych dolegliwości związanych z nietolerancjami pokarmowymi oraz ogólną poprawę stanu zdrowia. Dietetycy z CDS służą wsparciem na każdym etapie procesu odchudzania, od momentu opracowania jadłospisu przez kontrolę rezultatów odchudzania w trakcie wizyt kontrolnych czy modyfikację jadłospisu w trakcie trwania diety. Skuteczna dieta opracowana przez dobrego, doświadczonego dietetyka uwzględnia indywidualne potrzeby pacjenta, preferencje żywieniowe, opiera się na produktach ogólnodostępnych i znanych pacjentowi oraz w prosty i przystępny sposób prezentuje sposób przygotowania posiłków. Założenia diety opracowanej przez dietetyka uwzględniają tryb życia pacjenta, poziom jego aktywności fizycznej dzięki czemu rezultaty diety opracowanej przez specjalistę z zakresu zdrowego żywienia są wymierne w możliwie krótkim czasie co wpływa na determinację pacjenta w kontynuowaniu diety.

Poradnia dietetyczna CDS świadczy usługi dietetyczne obejmujące wszelkie potrzeby pacjentów, w szczególności wymagających specjalistycznej diety tj. dieta w insulinooporności, dieta w cukrzycy, dieta w chorobach tarczycy, dieta w niedoczynności tarczycy, dieta w Hashimoto, dieta w zespole jelita drażliwego. Oferta poradni dietetycznej CDS dostępna jest również online dla pacjentów, którzy z różnych przyczyn nie mogą skorzystać z wizyty w poradni. Centrum Dietetyki Stosowanej umożliwia konsultacje internetowe z dietetykiem po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty, za pośrednictwem ogólnie dostępnych komunikatorów internetowych tj. Konsultacja z dietetykiem online zapewnia pacjentowi pełnowartościową usługę, zgodną z tradycyjną konsultacją udzielaną pacjentowi w trakcie wizyty w poradni CDS. Oferta poradni dietetycznej CDS dostępna jest na stronie poradni www.cds-dieta.pl, a rezerwacje wizyt możliwe są drogą elektroniczną lub telefonicznie pod numerem 792 930 144. Chęć skorzystania z konsultacji z dietetykiem przez Internet należy zaznaczyć w trakcie dokonywania rezerwacji telefonicznie lub dokonując zakupu odpowiedniego pakietu usług na stronie internetowej.